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Selostus Rippikoulupastori Maiju Halmela on hakenut Kelasta 7.4.2026 
vanhempainvapaata 17.6.2026-11.2.2027 väliseksi ajaksi ja Helsingin 
hiippakunnan tuomiokapituli tulee myöntämään hänelle sen 29.4.2026 
pidettävässä kokouksessa.  
 
Kirkkoherra on käynyt asiaa valmistelevan tuomiokapitulin notaari Antti 
Luoman kanssa puhelinkeskustelun 8.4.2026, ja hän antoi luvan siihen, että 
seurakunta voi käynnistää sijaisjärjestelyjen valmistelun ennen päätöksen 
tuloa, koska kyse on lakisääteisestä vapaasta. Samalla kirkkoherra avasi 
notaarille, kuinka sijaisjärjestelyt on tarkoitus hoitaa seurakunnassa 
seuraavasti. 
 
Nuorisopastorin viransijaisuutta on hoitanut 15.1.2025 alkaen ansiokkaasti 
Erika Herala-Patama, joka tuntee hyvin Porvoon suomalaisen seurakunnan 
rippikoulu- ja SEKO-koulutuksen käytänteet. Tämän takia on rippikoulutyön 
aloitteesta nähty tarkoituksenmukaisena se, että Erika Herala-Patama hoitaa 
rippikoulupastorin viransijaisena tehtäviä ajalla 17.6.2026-11.2.2027. 
 
Nuorisotyö tarvitsee ehdottomasti myös vs. nuorisopapin vanhampainvapaan 
ajaksi. Nuorisopappi Panu-Matti Pöykkö keskeyttää 15.1.2025 alkaneen 
virkavapaansa 5.7. -31.7.2026 väliseksi ajaksi, mutta kyseiseksi ajaksi 
pastori Erika Herala-Patamalle on jo aiemmin haettu myös virkamääräys 
virkaa perustammatta Porvoon suomalaiseen seurakuntaan.  
 
Tarvitsemme seurakunnassa heinäkuun aikana useamman rippikoulun ja 
heinäkuun lauantaiden avioliittoonvihkimisten toimitusruuhkan vuoksi 
pappistyövoimaa suunnitellun määrän, ja tämän takia on tärkeää saada 
rekrytoitua nuorisopapin tehtävään viransijainen mahdollisimman pikaisesti.  
 
Edellä mainituista syistä seurakuntaneuvostolle ehdotetaan, että papiston 
lähiesihenkilö yhdessä kasvatuksen johtajan kanssa voivat kartoittaa 
vapaana olevia pappeja ja tehdä haastattelujen perusteella siitä ehdotuksen 
kirkkoherralle, joka viranhaltijapäätöksellä hakee virkamääräystä 
tuomiokapitulista (Hallintosääntö 6 §, 2 b). 
 
Vapaana olevia pappeja on todella haastavaa saada tällä aikataululla 
erityisesti kesää vasten, jolloin moni seurakunta on palkannut määräaikaisia 
pappeja. Tämän takia toivomme tässä tilanteessa hyvin joustavaa 
rekrytointiprosessia, jotta voimme hakea virkamääräystä 13.5.2026 
pidettävään tuomiokapitulin istuntoon, jolloin lainvoiman saama kirkkoherran 
tekemä viranhaltijapäätös pitäisi olla tuomikapitulissa jo viikon 19 
alkupuolella.  

 
Päätösesitys  

Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi nuoriso- ja rippikoulutyön papiston 
työjärjestelyt 17.6.2026-11.2.2027 välillä, ja valtuuttaa toimittamaan vs. 
nuorisopastorin rekrytoinnin esittelyssä kuvatulla tavalla. 
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Päätös  
Seurakuntaneuvosto merkitsi tiedoksi nuoriso- ja rippikoulutyön 
papiston työjärjestelyt 17.6.2026-11.2.2027 välillä, ja valtuuttaa 
toimittamaan vs. nuorisopastorin rekrytoinnin esittelyssä kuvatulla 
tavalla. 


